Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

ПРИКАЗ
№

Москва

О распределении по программам магистратуры и назначении руководителей
программ магистратуры

В соответствии с Положением о магистерской подготовке в
Университете имени О.Е. Кутафина (МГЮА), утвержденного приказом
ректора от 05.05.2016 г. № 154

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить обучающихся 1 курса очной и заочной форм обучения,
зачисленным в число обучающихся по направлению подготовки 40.04.01
Юриспруденция (уровень магистратуры) с 1 сентября 2021 года по
программам магистратуры согласно следующему списку:

1.1. По очной форме обучения:
1.1.1. По программе «Правовое сопровождение бизнеса (бизнес - юрист)»:
1.1.1.1. Васякина Ирина Сергеевна
1.1.1.2. Гонышев Максим Алексеевич
1.1.1.3. Исмаков Евгений Владимирович
1.1.1.4. Никуленков Максим Юрьевич
1.1.1.5. Никулин Виктор Андреевич
1.1.1.6. Устименко Егор Сергеевич
1.1.1.7. Федотова Мария Александровна
1.1.1.8. Щанькин Дмитрий Юрьевич

1.1.2. По программе «Корпоративное право»:
1.1.2.1. Гильдебрандт Дарья Витальевна
1.1.2.2. Орлова Дарья Александровна
1.1.2.3. Полевщикова Анастасия Сергеевна
1.1.2.4. Шконда Денис Вадимович

1.1.3. По программе «Юрист в сфере управления персоналом»:
1.1.3.1. Симаева Екатерина Михайловна

1.1.4. По программе «Юрист в органах власти»:
1.1.4.1. Воронов Вадим Дмитриевич
1.1.4.2. Крылова Валентина Егоровна
1.1.4.3. Мирославский Александр Александрович
1.1.4.4. Сырцов Михаил Алексеевич
1.1.4.5. Тимошкин Михаил Александрович

1.1.5. По программе «Уголовное право и уголовное судопроизводство»:
1.1.5.1. Жансиков Аскар Калиевич
1.1.5.2. Ивлев Егор Павлович
1.1.5.3. Калюжина Виктория Максимовна
1.1.5.4. Латипов Владислав Фларидович
1.1.5.5. Пчелинцева Екатерина Витальевна
1.1.5.6. Урынбасарова Рената Маратовна

1.1.6. По программе «Юрист в сфере гражданского и административного
судопроизводства»:

1.1.6.1. Дубовицкая Анастасия Евгеньевна
1.1.6.2. Захарченко Яна Сергеевна
1.1.6.3. Хижняя Анастасия Антоновна

1.1.7. По программе «Финансовое и налоговое право»:
1.1.7.1. Бутаева Лилия Артуровна

1.2. По заочной форме обучения:

1.2.1. По программе «Правовое сопровождение бизнеса (бизнес - юрист)»:
1.2.1.1. Абрамов Глеб Сергеевич
1.2.1.2. Атаманова Полина Сергеевна
1.2.1.3. Баймуканова Валерия Сергеевна
1.2.1.4. Банникова Мария Владимировна
1.2.1.5. Банщик Анна Александровна
1.2.1.6. Безукладов Андрей Игоревич
1.2.1.7. Беляева Анастасия Юрьевна
1.2.1.8. Болонина Юлия Владимировна
1.2.1.9. Бородина Анастасия Алексеевна
1.2.1.10. Бугаец Ангелина Сергеевна
1.2.1.11. Буянкина Наталья Александровна
1.2.1.12. Вартанян Лидия Артуровна
1.2.1.13. Воронцова Анна Владимировна

1.2.1.14. Глубокая Виктория Игоревна
1.2.1.15. Головненко Ксения Андреевна
1.2.1.16. Гумарова Алсу Рамильевна
1.2.1.17. Елеуова Айзада Кадыргалиевна
1.2.1.18. Исмагилова Лена Мидхатовна
1.2.1.19. Катыхина Анастасия Васильевна
1.2.1.20. Коваленко Николай Сергеевич
1.2.1.21. Короткова Наталия Владимировна
1.2.1.22. Ксюпова Диана Николаевна
1.2.1.23. Кузнецова Анастасия Александровна
1.2.1.24. Куцева Наталья Александровна
1.2.1.25. Кучерявая Владлена Викторовна
1.2.1.26. Лаптева Ольга Сергеевна
1.2.1.27. Метаев Магомед Жамалайлаевич
1.2.1.28. Никитенко Максим Анатольевич
1.2.1.29. Осипова Елизавета Олеговна
1.2.1.30. Слатова Татьяна Алексеевна
1.2.1.31. Тихонов Антон Алексеевич
1.2.1.32. Тулегенова Дарина Булатовна
1.2.1.33. Хайруллина Диана Аликовна
1.2.1.34. Чумакова Полина Евгеньевна
1.2.1.35. Швецова Дарья Аркадьевна
1.2.1.36. Шлыков Владислав Игоревич

1.2.2. По программе «Корпоративное право»:
1.2.2.1. Зыков Виктор Викторович
1.2.2.2. Иванова Анжелика Владимировна
1.2.2.3. Исламова Татьяна Александровна
1.2.2.4. Коровякова Екатерина Дмитриевна
1.2.2.5. Костюк Юрий Александрович
1.2.2.6. Мананникова Екатерина Сергеевна
1.2.2.7. Пылаев Илья Сергеевич

1.2.3. По программе «Юрист в сфере управления персоналом»:
1.2.3.1. Абубакирова Алиса Маратовна
1.2.3.2. Ажигулова Альбина Исламовна
1.2.3.3. Гусейнов Рашад Аяз оглы
1.2.3.4. Доброгорская Оксана Владимировна
1.2.3.5. Дрожжина Инна Александровна
1.2.3.6. Затонская Алена Александровна
1.2.3.7. Коннов Николай Сергеевич
1.2.3.8. Туктаров Даурен Альбекович
1.2.3.9. Хотенов Максим Денисович

1.2.4. По программе «Юрист в органах власти»:

1.2.4.1. Абдулгазина Земфира Альбертовна
1.2.4.2. Аделинина Альбина Аликовна
1.2.4.3. Алипов Аккали Мулдагалеевич
1.2.4.4. Афанасова Мария Алексеевна
1.2.4.5. Байганова Эльвира Шариповна
1.2.4.6. Балакина Ангелина Юрьевна
1.2.4.7. Бержанов Темирлан Асуович
1.2.4.8. Бурлуцкая Екатерина Ивановна
1.2.4.9. Буряшкина Елизавета Александровна
1.2.4.10. Вавилова Анастасия Эдуардовна
1.2.4.10. Вахитова Ильвина Ильмировна
1.2.4.12. Видяева Алина Дмитриевна
L2.4.13. Ганьшина Наталья Сергеевна
Е2.4.14. Гасанов Ниджат Камал оглы
1.2.4.15. Гирис Ксения Геннадьевна
1.2.4.16. Дегтярев Артем Алексеевич
1.2.4.17. Делева Ирина Александровна
1.2.4.18. Долматова Ксения Михайловна
1.2.4.19. Дусаев Данияр Кубынгалеевич
1.2.4.20. Егоров Сергей Алексеевич
1.2.4.21. Зацепина Анастасия Евгеньевна
1.2.4.22. Зобнина Ольга Евгеньевна
1.2.4.23. Искакова Альбина Жумакереевна
1.2.4.24. Какулия Софья Могелиевна
1.2.4.25. Киняшова Кристина Денисовна
1.2.4.26. Комарова Ирина Евгеньевна
1.2.4.27. Коновалов Максим Игоревич
1.2.4.28. Крупнова Полина Владимировна
1.2.4.29. Куликова Татьяна Александровна
1.2.4.30. Ложкина Ирина Александровна
1.2.4.31. Медведева Милана Аскаровна
1.2.4.32. Минеева Дарья Сергеевна
1.2.4.33. Муравьев Денис Сергеевич
1.2.4.34. Мухтаруллина Екатерина Александровна
1.2.4.35. Павлуцкая Елена Витальевна
1.2.4.36. Паршина Анна Андреевна
1.2.4.37. Пеннер Наталья Валерьевна
1.2.4.38. Петрикова Анастасия Владимировна
1.2.4.39. Петров Евгений Николаевич
1.2.4.40. Приходько Татьяна Сергеевна
1.2.4.41. Прунова Анна Андреевна
1.2.4.42. Свинолунов Владислав Олегович
1.2.4.43. Свиридова Яна Владимировна
1.2.4.44. Складчиков Захар Юрьевич
1.2.4.45. Спичев Николай Вячеславович

1.2.4.46.
1.2.4.47.
1.2.4.48.
1.2.4.49.
1.2.4.50.
1.2.4.51.
1.2.4.52.
1.2.4.53.

Стаценко Ирина Владимировна
Тукаева Даяна Ермековна
Туюшева Анжелика Радисовна
Уразбаева Лилия Романовна
Цаликов Алан Олегович
Чадова Анастасия Алексеевна
Чубыкина Кристина Александровна
Якупова Г алия Жардемовна

1.2.5. По программе «Уголовное право и уголовное судопроизводство»:
1.2.5.1. Аминов Денис Тимурович
1.2.5.2. Антонова Кристина Владимировна
1.2.5.3. Гимранов Тимур Ильгамович
1.2.5.4. Зинковский Игорь Андреевич
1.2.5.5. Идигишева Алия Алмазовна
1.2.5.6. Избагамбетова Динара Максатовна
1.2.5.7. Исмагилов Ратмир Ильдарович
1.2.5.8. Новоженин Павел Андреевич
1.2.5.9. Папикян Гурген Рафикович
1.2.5.10. Середа Наталья Николаевна
1.2.5.11. Стикин Олег Юрьевич
1.2.5.12. Стойко Виктория Сергеевна
1.2.5.13. Тухватуллин Рамиль Ямилевич
1.2.5.14. Фаткуллин Юрий Анатольевич
1.2.5.15. Чекменева Кристина Сергеевна
1.2.5.16. Ягофаров Линар Камилович

1.2.6. По программе «Юрист в сфере гражданского и административного
судопроизводства»:

1.2.6.1. Аглиуллина Марьям Мусаваровна
1.2.6.2. Акимов Владимир Николаевич
1.2.6.3. Алиева Альбина Арифовна
1.2.6.4. Бастрыкина Светлана Николаевна
1.2.6.5. Быкова Марина Валерьевна
1.2.6.6. Габбасова Диана Рашидовна
1.2.6.7. Дерепсалимова Алина Салимжановна
1.2.6.8. Жаксыбаева Амина Маратовна
1.2.6.9. Жанкушикова Каншаим Буркутовна
1.2.6.10. Забунова Анастасия Дмитриевна
1.2.6.11. Заволипенская Дарья Александровна
1.2.6.12. Зайнутдинова Олеся Ниджатовна
1.2.6.13. Искаков Жанат Уразгалиевич
1.2.6.14. Киселева Нина Сергеевна
1.2.6.15. Ковалева Олеся Владимировна
1.2.6.16. Корнеева Ульяна Алексеевна

1.2.6.17. Кузьмина Екатерина Александровна
1.2.6.18. Макеева Евгения Витальевна
1.2.6.19. Мальцева Тамара Витальевна
1.2.6.20. Мосолова Анжелика Александровна
1.2.6.21. Назмутдинов Дамир Зуфарович
1.2.6.22. Попова Светлана Алексеевна
1.2.6.23. Прокудина Елизавета Владимировна
1.2.6.24. Рахманкулова Юлия Миршатовна
1.2.6.25. Суюндуков Марсель Ильнурович
1.2.6.26. Шарин Виктор Юрьевич
1.2.6.27. Шейда Таисия Григорьевна
1.2.6.28. Шокирова Суман Абдурашидовна
1.2.6.29. Юлдубаев Жанбек Акылбекович

1.2.7. По программе «Финансовое и налоговое право»:
1.2.7.1. Абрамкин Максим Николаевич
1.2.7.2. Абросимова Ксения Денисовна
1.2.7.3. Зонова Татьяна Анатольевна
1.2.7.4. Лакпаева Линара Бекбулатовна

2. Назначить руководителями и научными консультантами программ
магистратуры:

«Корпоративное право»:
руководитель - Жолобова Галина Алексеевна, д.ю.н., доцент;
научный консультант Ершова Юлия Викторовна, к.ю.н., доцент.

«Уголовное право и уголовное судопроизводство»:
Руководитель - Шнитенков Андрей Владимирович, д.ю.н., доцент.

«Юрист в сфере гражданского и административного судопроизводства»:
руководитель - Родионова Ольга Михайловна, д.ю.н., доцент,
научный консультант Томина Алина Павловна, к.ю.н., доцент.

«Правовое сопровождение бизнеса (бизнес-юрист)»:
руководитель - Ефимцева Татьяна Владимировна, д.ю.н., доцент.

«Юрист в органах власти»:
руководитель - Варлен Мария Викторовна, д.ю.н., доцент;
научный консультант Архирейская Татьяна Юрьевна, к.ю.н., доцент.

«Юрист в сфере управления персоналом»:
руководитель - Кобзева Светлана Ивановна, д.ю.н., профессор,
научный консультант Черепанцева Юлия Сергеевна, к.ю.н., доцент.

«Финансовое и налоговое право»:
руководитель - Болтинова Ольга Викторовна, д.ю.н., профессор;
научный консультант - Колодина Майя Владимировна, к.ю.н., доцент.

Ректор В.В. Блажеев

Проект вносит: Приемная комиссия

Ответственный секретарь
приемной комиссии ___________ / / /2021

(подпись)
С.В. Перов

Исполнитель
Заместитель ответственного
секретаря приемной
комиссии /2021 С.Н. Пола

ПРОВЕРЕНО

(должность)
___________ / / /2021 ____________

(подпись) (инициалы, фамилия)

Рассылка: ОДО УД, Ответственный секретарь приемной комиссии, УМУ, Центр приема, перевода и
восстановления поступающих и обучающихся УМУ, Библиотека, ВУС, Управление безопасности, ЦИРиТ,
Оренбургский институт (филиал).